
Vierwekelijkse verloning

Periode Van - tot en met Week Betaling in week 

1 - 2024 01-01-2024 t/m 28-01-2024 1 t/m 4 5

2 - 2024 29-01-2024 t/m 25-02-2024 5 t/m 8 9

3 - 2024 26-02-2024 t/m 24-03-2024 9 t/m 12 13

4 - 2024 25-03-2024 t/m 21-04-2024 13 t/m 16 17

5 - 2024 22-04-2024 t/m 19-05-2024 17 t/m 20 21

6 - 2024 20-05-2024 t/m 16-06-2024 21 t/m 24 25

7 - 2024 17-06-2024 t/m 14-07-2024 25 t/m 28 29

8 - 2024 15-07-2024 t/m 11-08-2024 29 t/m 32 33

9 - 2024 12-08-2024 t/m 08-09-2024 33 t/m 36 37

10 - 2024 09-09-2024 t/m 06-10-2024 37 t/m 40 41

11 - 2024 07-11-2024 t/m 03-11-2024 41 t/m 44 45

12 - 2024 04-11-2024 t/m 01-12-2024 45 t/m 48 49

13 - 2024 02-12-2024 t/m 29-12-2024 49 t/m 52 1 - 2025

Periode 
 

Van tot en met Week Betaling in week

Vierwekelijkse verloning volgens het UWV
Ontvang je zowel salaris als een uitkering? Dan is het de bedoeling dat je van het salaris aangifte doet bij het UWV. Wanneer je 
vierwekelijks betaald wordt, lever je jouw uren op een ander moment bij ons aan dan bij het UWV. In onderstaand overzicht zie je 
in welke kalendermaand je jouw inkomsten aan het UWV doorgeeft. 

Periode Van - tot en met Bij welke maand horen deze 
inkomsten?

Geef deze inkomsten door in de 
maand

1 - 2024 01-01-2024 t/m 28-01-2024 januari februari

2 - 2024 29-01-2024 t/m 25-02-2024 februari maart

3 - 2024 26-02-2024 t/m 24-03-2024 maart april

4 - 2024 25-03-2024 t/m 21-04-2024 april mei

5 - 2024 22-04-2024 t/m 19-05-2024 mei juni

6 - 2024 20-05-2024 t/m 16-06-2024 juni juli

7 - 2024 17-06-2024 t/m 14-07-2024 juli augustus

8 - 2024 15-07-2024 t/m 11-08-2024 augustus september

9 - 2024 12-08-2024 t/m 08-09-2024 september oktober

10 - 2024 09-09-2024 t/m 06-10-2024 oktober november

11 - 2024 07-10-2024 t/m 03-11-2024 november december

12 - 2024 04-11-2024 t/m 01-12-2024 december januari 2025

13 - 2024 02-12-2024 t/m 31-12-2024 december januari 2025

Periode 
 

Van tot en met Bij welke maand horen deze 
inkomsten

Geef deze inkomsten door in de 
maand

Versie: januari 2024
Dit document is een aanvulling op de arbeidsovereenkomst. Jigler.nl is de handelsnaam van de Besloten Vennootschap waarmee de arbeidsovereenkomst is afgesloten. 


